zūda græci vocant. Verus ergo anguli finis utiq; noscendus est, qui ubi satis constitit, non nimium adducto ungue scalpellus adhibendus est: deinde excienda ea membranula, ne quid ex angulo ledatur. Eo deinde ex melle linamentum super dadum est: supraq; linteolum, & aut spongea, aut lana succida, proximisq; diebus diducendus quotidie oculus est, ne cicatrix inter se palpebrae glutinentur. siquidem id quoq; tertium periculum accedit: eodemq; modo linamentum impoñendim, ac nouissime inungendum collirio, quo ulcera ad cicatricem perducuntur. sed ea curatio uerna esse debet, aut certe ante hysmem: de qua re ad plura loca pertinente semel dixisse satis erit. nam duo genera curationum sunt. alia in quibus eligere tempus non licet, sed utendum est eo, quod incidit, sicut in vulneribus, & in fistulis. alia in quibus nullus dies urget, & expectare tutissimum, & facile est: sicut evenit in ijs, quae & tarde increscent, & dolore non cruciant: in his uero expectandum est. aut si quid magis pressit, melior tamen autumnus uel aestas, quam hyems est. atq; is ipse medius, iam frigatis, aestibibus, nondum ortis frigoribus. quo magis autem necessaria pars erit que tractabitur, hoc quoq; maiori periculo subiecta est. et sepe quo maior plaga facienda, eo magis haec temporis ratio seruabitur.

De enchyanti tuberculo.

Xcuratione uero unguis' ut dixi, uicia nascentur: quæ ipsa alijs quoq; de catusis oriri solent. interdum enim sit in angulo, parum ungue exciso, uel aliter tuberculum, quod palpebras parum diduci patitur, & xartis græce nominatur. excidi humulo, & circumcidì debet, hic quoq; diligenter temperata manu, ne quid ex ipso abscedat. tum exiguum linamentum respergendum est uel cæmia, uel atramento futorio: inq; eum angulum diductis palpebris inserendum: supraq; eodem modo deligandum. proximisq; diebus similiter nutritendum tantum, ut primis aqua egelida, uel etiam frigida foneatur.

De ancyloblepharo oculorum uicio.

Interdum inter se palpebrae coalescunt: aperiiriq; non potest oculus, cui malo solet etiam illud accedere, ut palpebrae cum albo oculi cohærent: scilicet cum in utroq; fuit ulcus negligenter curatum. sanescendo enim quod diduci potuit, et debuit, glis tinabit: ἀγνοεῖται φύσις sub utroq; uicio græci vocant. Palpebrae tantum inter se cohærentes non difficulter diducuntur, sed interdum fru-

Aurelij Cor.

P